
KKB-S165

グランエッジ

OK
食洗機165

mm

三徳包丁

ステンレス
（S）

KKB-S145

OK
食洗機145

mm

ステンレス
（S）

KKB-G150

OK
食洗機150

mm

小牛刀牛刀

小三徳包丁

ステンレス
（S）

KKB-P115

OK
食洗機115

mm

ペティナイフ

ステンレス
（S）

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
刃渡り（約mm）／刃幅（約mm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

ファインエッジシリーズの仕様一覧表

KKA-S165
29.0×4.0×2.0
165/40
0.1
4562344401197
3,520円
24個入

KKA-S145
27.0×4.0×2.0
145/40
0.1
4562344401210
3,080円
24個入

KKA-G180
30.5×4.0×2.0
180/40
0.1
4562344401203
3,520円
24個入

KKA-G150
27.0×3.5×2.0
150/35
0.1
4562344401227
3,080円
24個入

KKA-P115
24.0×3.0×2.0
115/27
0.1
4562344401234
2,640円
24個入

KKA-S165
■使い勝手の良さと鋭い切れ味を追求したオールステンレスの包丁シリーズ。

ファインエッジ

OK
食洗機165

mm

三徳包丁

ステンレス
（S）

KKA-S145

OK
食洗機145

mm

小三徳包丁

ステンレス
（S）

KKA-G150

OK
食洗機150

mm

小牛刀

ステンレス
（S）

KKA-P115

OK
食洗機115

mm

ペティナイフ

ステンレス
（S）

（中性洗剤に限る）刃渡り

（中性洗剤に限る）刃渡り （中性洗剤に限る）刃渡り

刃渡り （中性洗剤に限る） 刃渡り （中性洗剤に限る） 刃渡り （中性洗剤に限る） 刃渡り （中性洗剤に限る）

・スリムな刃幅で使いやすい
・小回りが利いて皮むきしやすい
・洗いやすい
・オールステンレスだから清潔
・日本製刃材の鋭い切れ味
・さびにくい
・握りやすい

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
刃渡り（約mm）／刃幅（約mm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

グランエッジシリーズの仕様一覧表

KKB-S165
29.0×4.0×2.0
165/40
0.1
4562344401241
4,840円
24個入

KKB-S145
27.0×4.0×2.0
145/40
0.1
4562344401265
4,400円
24個入

KKB-G180
30.5×4.0×2.0
180/40
0.1
4562344401258
4,840円
24個入

KKB-G150
27.0×3.5×1.5
150/35
0.1
4562344401272
4,400円
24個入

KKB-P115
24.0×3.0×1.5
115/27
0.1
4562344401289
3,960円
24個入

・切れ味長持ち
・スリムな刃幅で使いやすい
・小回りが利いて皮むきしやすい
・洗いやすい
・オールステンレスだから清潔
・日本製刃材の鋭い切れ味
・さびにくい
・握りやすい

KKB-G180

OK
食洗機180

mm

ステンレス
（S）

高い硬度で
切れ味長持ち

熱処理
（真空焼入れ・サブゼロ処理）

モリブデンバナジウム配合
ステンレス鋼

組み合わせることで
硬度・耐摩耗性がアップ！

KKA-G180

OK
食洗機180

mm

牛刀

ステンレス
（S）

■切れ味の持続性を追求した使い勝手の良いオールステンレスの包丁シリーズ。

（中性洗剤に限る）刃渡り （中性洗剤に限る）刃渡り （中性洗剤に限る）刃渡り


