

## ファインエッジ

■ 使い勝手の良さや鋭い切れ味を追求したオールステンレスの包丁シリーズ。

### KKA-S165

165 mm 食洗機 OK  
刃渡り (中性洗剤に限り)



ステンレス (S)

### KKA-S145

145 mm 食洗機 OK  
刃渡り (中性洗剤に限り)



ステンレス (S)

### KKA-G180

180 mm 食洗機 OK  
刃渡り (中性洗剤に限り)



ステンレス (S)

### KKA-G150

150 mm 食洗機 OK  
刃渡り (中性洗剤に限り)



ステンレス (S)

### KKA-P115

115 mm 食洗機 OK  
刃渡り (中性洗剤に限り)



ステンレス (S)



- スリムな刃幅で使いやすい
- 小回りが利いて皮むきしやすい
- 洗しやすい
- オールステンレスだから清潔
- 日本製刃材の鋭い切れ味
- さびにくい
- 握りやすい

#### ファインエッジシリーズの仕様一覧表

品番	KKA-S165	KKA-S145	KKA-G180	KKA-G150	KKA-P115
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	29.0×4.0×2.0	27.0×4.0×2.0	30.5×4.0×2.0	27.0×3.5×2.0	24.0×3.0×2.0
刃渡り(約mm)/刃幅(約mm)	165/40	145/40	180/40	150/35	115/27
本体重量(約kg)	0.1	0.1	0.1	0.1	0.1
JANコード	4562344401197	4562344401210	4562344401203	4562344401227	4562344401234
メーカー希望小売価格(税込)	3,520円	3,080円	3,520円	3,080円	2,640円
梱包単位	24個入	24個入	24個入	24個入	24個入

● 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。

## グランエッジ

■ 切れ味の持続性を追求した使い勝手の良いオールステンレスの包丁シリーズ。

### KKB-S165

165 mm 食洗機 OK  
刃渡り (中性洗剤に限り)



ステンレス (S)

### KKB-S145

145 mm 食洗機 OK  
刃渡り (中性洗剤に限り)



ステンレス (S)

### KKB-G180

180 mm 食洗機 OK  
刃渡り (中性洗剤に限り)



ステンレス (S)

### KKB-G150

150 mm 食洗機 OK  
刃渡り (中性洗剤に限り)



ステンレス (S)

### KKB-P115

115 mm 食洗機 OK  
刃渡り (中性洗剤に限り)



ステンレス (S)

**高い硬度で  
切れ味長持ち**

**熱処理**  
(真空焼入れ・サブゼロ処理)

**+**

**モリブデンバナジウム配合  
ステンレス鋼**

組み合わせることで  
**硬度・耐摩耗性がアップ!**



- 切れ味長持ち
- スリムな刃幅で使いやすい
- 小回りが利いて皮むきしやすい
- 洗しやすい
- オールステンレスだから清潔
- 日本製刃材の鋭い切れ味
- さびにくい
- 握りやすい

#### グランエッジシリーズの仕様一覧表

品番	KKB-S165	KKB-S145	KKB-G180	KKB-G150	KKB-P115
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	29.0×4.0×2.0	27.0×4.0×2.0	30.5×4.0×2.0	27.0×3.5×1.5	24.0×3.0×1.5
刃渡り(約mm)/刃幅(約mm)	165/40	145/40	180/40	150/35	115/27
本体重量(約kg)	0.1	0.1	0.1	0.1	0.1
JANコード	4562344401241	4562344401265	4562344401258	4562344401272	4562344401289
メーカー希望小売価格(税込)	4,840円	4,400円	4,840円	4,400円	3,960円
梱包単位	24個入	24個入	24個入	24個入	24個入

● 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。

